
Id: YUTOL-XVHSX-ZBUXU-MFOOK-UZULV. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR LXI/296/10
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Marka Mikruta na bezczynność Burmistrza Miasta Kowary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 229 § 3 Kodeksu Postępowania Administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2000 r. 
Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Marka Mikruta na bezczynność Burmistrza Miasta Kowary oraz po 
zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, uznaje skargę za zasadną. 

2. Treść ustaleń Rady Miejskiej w Kowarach w zakresie rozpoznania skargi określonej w ust. 1 zawarta jest 
w uzasadnieniu do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej, zobowiązując go do powiadomienia 
zainteresowanych o podjętej uchwale. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Roman Kołodziej



Id: YUTOL-XVHSX-ZBUXU-MFOOK-UZULV. Podpisany Strona 2 z 2

Uzasadnienie

18 czerwca 2010 roku do Biura Rady Miejskiej w Kowarach wpłynęła skarga Pana Marka Mikruta na bezczynność 
Burmistrza Miasta Kowary. 
Pan Mikrut zarzuca Burmistrzowi brak odpowiedzi na pismo złożone 28 kwietnia 2010 roku, a dotyczace protestu 
mieszkańców ul. Klonowej przeciwko budowie miejsc parkingowych oraz niezorganizowanie spotkania w niniejszej 
sprawie. 
Komisja Rewizyjna - rozpatrując skargę podczas posiedzenia, które odbyło się 21 czerwca 2010 roku - uznała ją za 
zasadną, argumentując, iż nie został zachowany termin udzielenia odpowiedzi, a konsultacje z zainteresowanymi 
mieszkańcami są dopiero planowane. 


